
ZARZĄDZENIE NR 110/2019
WÓJTA GMINY OSIĘCINY

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie: projektu zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osięciny na lata 2020-2024

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019r. 
poz.506, poz.1309, poz.1696, poz.1815)  oraz art. 121 ust. 4, 5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.– Przepisy 
wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r.  Nr 157, poz. 1241,   Nr 219, poz. 1706;  
z 2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020,  Nr 161, poz. 1078,  Nr 226, poz. 1475, Nr 238, 
poz. 1578;  z 2011r.  Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170;  z 2012r. poz. 986, poz. 1456, 
poz. 1548; z 2014r. poz.1457) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz.869; z 2018r. poz.2245)

Wójt Gminy Osięciny zarządza, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt  zmian  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osięciny  na lata 2020 – 
2024 w brzmieniu  załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Projekt  zmian uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osięciny na lata 2020 – 
2024 przedkłada się:

- Radzie Gminy Osięciny w celu dalszego nadania biegu prac nad jej uchwaleniem.

- Regionalnej Izbie Obrachunkowe  w Bydgoszczy Zespół we Włocławku celem    wydania stosownej opinii.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy

mgr Jerzy Izydorski

Id: 60A99BA3-66E5-43D0-9133-B29DD6CAD769. Podpisany Strona 1



Id: 60A99BA3-66E5-43D0-9133-B29DD6CAD769. Podpisany Strona 1



Id: 60A99BA3-66E5-43D0-9133-B29DD6CAD769. Podpisany Strona 2



Id: 60A99BA3-66E5-43D0-9133-B29DD6CAD769. Podpisany Strona 3



Id: 60A99BA3-66E5-43D0-9133-B29DD6CAD769. Podpisany Strona 4



Id: 60A99BA3-66E5-43D0-9133-B29DD6CAD769. Podpisany Strona 5



Id: 60A99BA3-66E5-43D0-9133-B29DD6CAD769. Podpisany Strona 6



Id: 60A99BA3-66E5-43D0-9133-B29DD6CAD769. Podpisany Strona 7




